КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
УЯРСКОГО РАЙОНА
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05.11.2024 г.                                     с .Толстихино                                         № 2-209

Об отмене Решения Толстихинского сельского
Совета депутатов от 22.12.2015 № 2-8
"Об утверждении нормативов Градостроительного
 проектирования Толстихинского сельсовета
Уярского района Красноярского края»

В соответствии с Решением Уярского Совета депутатов Уярского района Красноярского края от 03.09.2024 г. № 01-01-46 «Об учреждении местных нормативов градостроительного проектирования Уярского района и сельских поселений, входящих в состав Уярского района, руководствуясь Уставом Толстихинского сельсовета, Толстихинский сельский Совет депутатов Уярского района
РЕШИЛ:
1. Отметить Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 № 2-8 «Об утверждении нормативов Градостроительного проектирования Толстихинского сельсовета Уярского района Красноярского края»
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  главу Толстихинского сельсовета.
3. Решение  вступает  в  силу  после  официального опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Совета депутатов                                                      Глава сельсовета
                          Н.Ф. Наконечная                                                                Е.В. Гамбург